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Beranda Bimbingan Jadwal Perkuliahan Laporan
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Kamis, 
22 Sep 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

2 Kamis, 
29 Sep 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Kamis, 
6 Okt 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

4 Kamis, 
13 Okt 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

5 Kamis, 
20 Okt 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

6 Kamis, 
27 Okt 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

7 Kamis, 
3 Nov 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

8 Kamis, 
10 Nov 2022

08:00 s.d. 09:40 UTS Terjadwal   
CBT

 &

9 Kamis, 
17 Nov 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

10 Kamis, 
24 Nov 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

11 Kamis, 
1 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

12 Senin, 
5 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

13 Senin, 
5 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Terjadwal  &

14 Senin, 
12 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

15 Senin, 
12 Des 2022

09:40 s.d. 11:20 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

16 Senin, 
19 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 UAS Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai   
CBT

 &

17 Selasa, 
17 Jan 2023

09:30 s.d. 10:30 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah 0902015 - Psikososial dan Budaya
dalam Keperawatan - 2 SKS

Nama Kelas 88

Kurikulum 2021 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 50 Peserta 42

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

KELAS 40
1 (FIK)

! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387129#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387129#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387129#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387129#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387129
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387129
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Selasa, 
20 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

2 Selasa, 
27 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Selasa, 
4 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

4 Selasa, 
11 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

5 Selasa, 
18 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

6 Selasa, 
25 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

7 Selasa, 
1 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

8 Selasa, 
8 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 UTS Terjadwal   
CBT

 &

9 Selasa, 
15 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Selasa, 
22 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

11 Selasa, 
29 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

12 Selasa, 
6 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

13 Kamis, 
8 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

14 Selasa, 
13 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

15 Kamis, 
15 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

16 Selasa, 
20 Des 2022

08:00 s.d. 09:40 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai   
CBT

 &

17 Selasa, 
17 Jan 2023

09:30 s.d. 10:30 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah 0902015 - Psikososial dan Budaya
dalam Keperawatan - 2 SKS

Nama Kelas 93

Kurikulum 2021 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 50 Peserta 45

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

KELAS 30
2 (FIK)

! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387120#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387120#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387120#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387120#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387120
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387120
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas #  Kembali ke Daftar  $  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang
Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Rabu, 
21 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

2 Rabu, 
28 Sep 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  %

3 Rabu, 
5 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  %

4 Rabu, 
12 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  %

5 Rabu, 
19 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  %

6 Rabu, 
26 Okt 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

7 Rabu, 
2 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

8 Rabu, 
9 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 UTS Terjadwal   
CBT

 %

9 Rabu, 
16 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

10 Rabu, 
23 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  %

11 Rabu, 
30 Nov 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

12 Selasa, 
6 Des 2022

13:50 s.d. 15:30 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

13 Rabu, 
7 Des 2022

10:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

14 Selasa, 
13 Des 2022

13:50 s.d. 15:30 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  %

15 Rabu, 
14 Des 2022

11:30 s.d. 12:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  %

15 Selasa, 
20 Des 2022

13:50 s.d. 15:30 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

16 Rabu, 
21 Des 2022

11:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  %

17 Selasa, 
27 Des 2022

13:50 s.d. 15:30 UAS Terjadwal  %

18 Rabu, 
28 Des 2022

11:30 s.d. 12:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai   
CBT

 %

17 Selasa, 
17 Jan 2023

09:30 s.d. 10:30 UAS
Remedial

Terjadwal   
CBT

 %

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah 0902015 - Psikososial dan Budaya
dalam Keperawatan - 2 SKS

Nama Kelas 94

Kurikulum 2021 Sistem Kuliah Reguler

Kapasitas 50 Peserta 44

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

KELAS 30
1 (FIK)

! &

Online ! &

'

Pilih Kelas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/386756#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/386756#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/386756#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/386756#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/386756
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/386756
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Senin, 
19 Sep 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

2 Senin, 
26 Sep 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Senin, 
3 Okt 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

4 Senin, 
10 Okt 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

5 Senin, 
17 Okt 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

6 Senin, 
24 Okt 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

7 Senin, 
31 Okt 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

8 Senin, 
7 Nov 2022

19:20 s.d. 21:00 UTS Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Dimulai   
CBT

 &

9 Senin, 
14 Nov 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Senin, 
21 Nov 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

11 Senin, 
28 Nov 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

12 Senin, 
5 Des 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

13 Senin, 
12 Des 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

14 Senin, 
19 Des 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

15 Senin, 
26 Des 2022

19:20 s.d. 21:00 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

16 Senin, 
2 Jan 2023

19:20 s.d. 21:00 UAS Terjadwal

  CBT

 &

17 Kamis, 
19 Jan 2023

16:40 s.d. 17:40 UAS
Remedial

Terjadwal

  CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah KD12008 - Psikososial dan Budaya
dalam Keperawatan - 2 SKS

Nama Kelas TR A

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Transfer Sore

Kapasitas 45 Peserta 45

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

KELAS 304 (FIK)! '

Ruangan
Belum
Disetting

! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392922#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392922#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392922#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392922#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/392922
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/392922
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Jadwal Perkuliahan Jadwal dan Riwayat Perkuliahan Kelas

" Cari Kelas # $  Kembali ke Daftar  %  Aksi

Detail Kelas

Dosen Pengajar

Peserta Kelas

Kontrak Kuliah

Jadwal Perkuliahan

Presensi Kelas

Kesan Perkuliahan

Jadwal Ujian

Nilai Perkuliahan

Rekap Kuesioner

RPS

Tugas Kuliah

Sesi Hari Waktu Ruang Kuliah Jenis Nama Pengajar Status Aksi

1 Jumat, 
23 Sep 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

2 Jumat, 
30 Sep 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

3 Jumat, 
7 Okt 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

4 Jumat, 
14 Okt 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

5 Jumat, 
21 Okt 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

6 Jumat, 
28 Okt 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

7 Jumat, 
4 Nov 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

8 Jumat, 
11 Nov 2022

15:30 s.d. 17:10 UTS Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Dimulai   
CBT

 &

9 Jumat, 
25 Nov 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

Selesai  &

10 Jumat, 
2 Des 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

11 Jumat, 
9 Des 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

12 Jumat, 
16 Des 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

13 Jumat, 
23 Des 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

14 Jumat, 
30 Des 2022

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J,
Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Selesai  &

15 Jumat, 
6 Jan 2023

15:30 s.d. 17:10 Kuliah Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep Selesai  &

16 Jumat, 
13 Jan 2023

15:30 s.d. 17:10 UAS Terjadwal

  CBT

 &

17 Kamis, 
19 Jan 2023

16:40 s.d. 17:40 UAS
Remedial

Terjadwal

  CBT

 &

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah KD12008 - Psikososial dan Budaya
dalam Keperawatan - 2 SKS

Nama Kelas TR B

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Transfer Sore

Kapasitas 45 Peserta 45
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Online ! '
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302! '
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Online ! '

https://siakad.umj.ac.id/siakad/home
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392931#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392931#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392931#
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392931#
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/392931
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/392931
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/392931
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 88

No NIP NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep H H  H H   H  H H   H

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

 H H   H H  H      

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

           H H  

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 93

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

8
Des
2022

13
Des
2022

15
Des
2022

20
Des
2022

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep H   H H H H   H H H   H

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

 H H     H H       

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

            H H  

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 94

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

7
Des
2022

13
Des
2022

14
Des
2022

20
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep H     H H H  H H H   H H  

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

 H H H H    H         

3 20952 Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

            H H    

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

1 20670 Ns. Nuraenah, M.Kep H     H H  H  H   H

2 20829 Ns. Slametiningsih, M.Kep., Sp.Kep.J  H H H H   H  H     

3 20952 Ns. Ninik Yunitri, M.Kep., Sp.Kep.J            H H  

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2022

30
Sep
2022

7
Okt

2022

14
Okt

2022

21
Okt

2022

28
Okt

2022

4
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

23
Des
2022

30
Des
2022

6
Jan
2023

1 20670 Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep H   H  H H  H H  H   

2 20829 Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J

 H H H H   H       

3 20952
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns,
M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J,
M.Kep

          H  H  

Laporan Hasil Presensi Dosen ! Cetak" Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

1 20210910100003 KHAIRUNNISA H H H H H H H H A  H H H H

2 20210910100007 ADINDA AGHMA SYIFA H H H H H H H H H  H H H H

3 20210910100010 ANGGIE REGINA SAVITRI H I H H H H H H H  H H H H

4 20210910100015 FACHRI ARFIANSYAH H H H H H H H H H  H H H H

5 20210910100016 HALIMATUS ZAHRO H H H H H H H H H  H H H H

6 20210910100021 NAJWA SYAHFITRI H H H H H H H H H  H H H H

7 20210910100024 PEBIA ANANTA H H H H H H H H H  H H H H

8 20210910100026 RISKI ISNAENI H H H H H H H H H  H H H H

9 20210910100029 SYILFANI TRI HANDAYU H H H H H H H H H  H H H H

10 20210910100032 AFRIZA AHSANUL HADIST
ADRIANSYAH BAHUERES

H H H H H H H H A  H H H H

11 20210910100035 ANNISYA FIKRIYAH MAHARANI
BUSTAMI

H H H H H H H H H  H H H H

12 20210910100038 FAUZIA DARATISTA H H H H H H H H A  H H H H

13 20210910100039 HIRZI RIFQI DWINANTO H H H H H H H H H  H  H H

14 20210910100042 KIRAY PUSPA CINDANI H H H H H H H H A  H H H H

15 20210910100045 MELI NOVELIASARI H H H H H H H H H  H H H H

16 20210910100049 NUR ANNA IRVANA H H H H H H H H H  H H H H

17 20210910100053 RINI LESTARI H H H H H H H H A  H H H H

18 20210910100057 WAHID NAUFAL H H H H H H H H H  H H H H

19 20210910100061 AMELIA PUTRI SUHENDRI H H H H H H H H H  H H H H

20 20210910100064 AULIYA ZAHWARANI H H H H H H H H H  H H H H

21 20210910100069 DENNIA FEBRIYANTI H H H H H H H H H  H H H H

22 20210910100072 FEBRINA KARIN RACHMAWATI H H H H H H H H H  H H H H

23 20210910100075 KHONSA NUR AZIZAH H H H H H H H H A  H H H H

24 20210910100081 MUTIARA RAMADHANTI H H H H H H H H A  H H H H

25 20210910100084 RAY AERSYADIL NADARI
BALQIS

H H H H H H H H A  H H A H

26 20210910100087 SANDRINA PUTRI CHANSYAH I H H H H H H H H  H H H H

27 20210910100090 SHABRINA AULIYA SYIFA
SALSABILA

H H H H H H H H H  H H H H

28 20210910100095 ZAHRA PUTRI CARISSA H H H H H H H H H  H H H H

29 20210910100096 MARIA ULFA QIRANI H H H H H H H H A  H H H H

30 20210910100125 ALLYSIA VIRGINIA H H H H H H H H A  H H H H

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 88

No NPM NAMA

TATAP MUKA

22
Sep
2022

29
Sep
2022

6
Okt

2022

13
Okt

2022

20
Okt

2022

27
Okt

2022

3
Nov
2022

17
Nov
2022

24
Nov
2022

1
Des
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

31 20210910100126 ANANDA DELLA ADELLIA H H H H H H H H A  H H H H

32 20210910100127 AZHARINE MAHARANI H H H H H H H H H  H H H H

33 20210910100128 DIVA FADHILAH AL RASYID H H H H H H H H H  H H H H

34 20210910100129 GALIH DANANG KUSUMO H H H H H H H H H  H H H H

35 20210910100130 LATIFAH ZAHRA H H H H H H H H H  H H H H

36 20210910100131 MISKAH KHARIMAH H S H H H H H H H  H H H H

37 20210910100133 NANDA AZALIA NAIDA H H H H H H S H H  H H H H

38 20210910100134 RIZKY DWI FEBRYANTI H H H H H H H H A  H H H H

39 20210910100135 SITI NUR ASMAA FADHILAH H H H H H H H H H  H H H H

40 20210910100136 SITI NURADILAH H S H H H H H H H  H H H H

41 20210910100138 TRI FRAM MUNGGA H H H H H H H H H  H H H H

42 20210910100140 WULAN NURHIDAYAT H H H H H H H H H  H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 93

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

8
Des
2022

13
Des
2022

15
Des
2022

20
Des
2022

1 20210910100006 SITI CHOIRUNNISSA FAOZI H H H H H H H A H H H H H H H

2 20210910100009 ANANDA RAHAYU H A H H H H H H H H H H H H H

3 20210910100013 DIMAS RIYANTO H A H H H H H H H H H H H H H

4 20210910100014 DWI MARIESKA KURNIASEPTI H H H H H H H H H H H H H H H

5 20210910100018 KUSNUL KHOTIMAH H H H H H H H A H H H H H H H

6 20210910100020 MUHAMMAD DAFFA ABU HANIF H H H H H H H H H H H H H H H

7 20210910100023 NUR FITRIANI H H H H H H H A H H H H H H H

8 20210910100028 SUHENI MARZETI H H H H H H H H H H H H H H H

9 20210910100031 ADE NURIYAH H H H H H H H H A H H H H H H

10 20210910100034 AMELIA WANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

11 20210910100041 KHANSA NOORKHOLIDA PUTRI
SYA BANIYYA

H H H H H H H H H H H H H H H

12 20210910100044 MAYA KHAIRANI H A H H H H H H H H H H H H H

13 20210910100048 NANDILA ANNISA SUSANDY H H H H H H H H H H H H H H H

14 20210910100051 PUTRI PUSPITA MAHARANI R
MUIS

H A H H H H H H A H H H H H H

15 20210910100052 RAY RAFLI RIDHO H A H H H H H H H H H H H  H

16 20210910100055 SITI AISYAH AFIFAH H A H H H H H H H H H H H  H

17 20210910100058 YUNISA LAILATUL BADRIAH H A H H H H H H H H H H H H H

18 20210910100063 AULIA SEPTHYA RAHMAWATI
PRAMONO

H H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910100066 AYU MULYO PUSPA CHELSEATI H H H H H H H H H H H H H H H

20 20210910100068 DEA CHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910100071 FAISA ARSY MELLYANA H H H H H H H H H H H H H H H

22 20210910100074 HANNA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

23 20210910100077 LUTHFIA RAHMA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

24 20210910100080 MINHATUL MAULA TSUNAIYA H H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910100083 RAHMA DIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

26 20210910100086 SALSYADARA RIGUNA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H

27 20210910100089 SEPHIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H

28 20210910100092 SITI NAFISAH H H H H H H H H H H H H H  H

29 20210910100094 WINARTI WIHANA H H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910100111 ADE VINA RACHMAYADI H H H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 93

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

8
Des
2022

13
Des
2022

15
Des
2022

20
Des
2022

31 20210910100112 ALIA AZIZAH H A H H H H H H H H H H H H H

32 20210910100113 ANANDA CHYNTIA PRAYOGA H H H H H H H A H H H H H H H

33 20210910100114 DARA NUR SHAFA SALSABILA H A H H H H H H H H H H H H H

34 20210910100115 DESTI SYAWALIA H H H H H H H H H H H H H  H

35 20210910100116 HANA FARADILA H H H H H H H H H H H H H H H

36 20210910100117 MELLY DIAH AYU PERMATASARI H H H H H H H A H H H H H H H

37 20210910100118 MUHAMMAD ABYAN LUTHFI H A H H H H H H H H H H H H H

38 20210910100119 NADINE RAHMAH DINANTI H H H H H H H H H H H H H H H

39 20210910100120 RAFEL APRIANSAH H H H H H H H H H H H H H H H

40 20210910100121 RAFIF MOHAMAD NOOR H A H H H H H H H H H H  H H

41 20210910100122 RISYA SABILAH HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H

42 20210910100123 SANDRINA NURUL FAJRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

43 20210910100124 VIVI RACHMAWATI H H H H H H H A A H H H H H H

44 20210910100141 M. ALFI NUR ROMADHAN H A H H H H H H H H H H H  H

45 20210910100144 WANDA NATASHA H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

7
Des
2022

13
Des
2022

14
Des
2022

20
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 20210910100008 AGESTINA H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 20210910100011 ASRIFA H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 20210910100012 BRIAN WISESA S H H H H H H H H H H H H H H H H

6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN H H H S H H H H H H H H H H H H H

7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH H H S H H S H H H H H H H H H H H

8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA H H H H H H H H H H A H H H H H H

11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 20210910100065 AYU DIANA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 20210910100073 HANA MELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 20210910100076 LAELA NUR ADZMI H H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 20210910100079 MEGA PADMASARI H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI I H H H H H H H H H H H H H H H H

28 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 20210910100088 SARAH SALSA BILLA H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20210910100091 SHIMA TRIBUANA H H H H H H H H H H H H H H H H H

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0902015 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep
2022

28
Sep
2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

6
Des
2022

7
Des
2022

13
Des
2022

14
Des
2022

20
Des
2022

21
Des
2022

28
Des
2022

31 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI H H H H H H H H H H H H H H H H H

32 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H H

33 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H H H

34 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

35 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH H H H H H H H H H H H H H  H H H

36 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H

37 20210910100104 HARDIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H

38 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H

39 20210910100106 MUFTI IBRAHIM H H H H H H H H H H H H H H H H H

40 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H H

41 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H

42 20210910100109 SABRINA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H H

43 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H H

44 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

1 22090270001 SEPTI AMBIA H H H H H H H H  H H H H H

2 22090270002 DWI SITI WULANDARI H H H H H H H H  H H H H H

3 22090270003 SUSILAWATI H H H H H H H H  H H H H H

4 22090270004 SENI HANDAYANI H H I H H H H H  H H H H H

5 22090270005 NURUL CHAFIFAH H H H H H H H H  H H H H H

6 22090270006 NUR KOMALASARI H H H H H H H H  H H H H H

7 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY H H H H H H H H  H H H H H

8 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH H H H H H I H H  H H H H H

9 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH H H H H H H H H  H H H H H

10 22090270010 NINA SURYANI H H H H H H H H  H H H H H

11 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH H H H H H H H H  H H H H H

12 22090270012 STANIA FITRIANI H H H H H H H H  H H H H H

13 22090270013 NOVIA AYU WARDANI H H H H H H H H  H H H H H

14 22090270014 RIDHA FEBRIA H H H H H H H H  H H H H H

15 22090270015 ANDRE FIRDAUS H H H H H H H H  H H H H H

16 22090270016 ERNI APRIANI H S H H H H H H  H H H H H

17 22090270017 RIMALA REKA SINTA H H H H H H H H  H H H H H

18 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO H I H H H H H H  H H H H H

19 22090270019 RETNO SARI ASIH H H H H H H H H  H H H H H

20 22090270020 NONONA HAREFA H H H H H H H H  H H H H H

21 22090270021 TINTON HARYANTO H H H H H H H H  H H H H H

22 22090270022 CANDRA IRAWAN H H H H H H H H  H H H H H

23 22090270023 DIAN YUNITA SARI H H H H H H H H  H H  H H

24 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP H H H H H H H H  H H H H H

25 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN H H H H H H H H  H H H H H

26 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA H H H H H H H H  H H H H H

27 22090270027 AULIA AININA RACHMAH H H H H H H H H  H H H H H

28 22090270028 HAWALIA SURGAYA H H H H H H H H  H H H H H

29 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA H H H H H H H H  H H H H H

30 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN H H H H H H H H  H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR A

No NPM NAMA

TATAP MUKA

19
Sep
2022

26
Sep
2022

3
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

5
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

31 22090270031 NADIA PARAMITA H H H H H H H H  A H H H H

32 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH H H H H H H H H  H H H H H

33 22090270033 DEWIANA SASMITA H H H H H H H H  H H H H H

34 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH H H H H H H H H  H H H H H

35 22090270035 AYAT SRI MARYATI H H H H H H H H  H H H H H

36 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI H H H H H H H H  H H H H H

37 22090270037 TRI PRAYOGI H H S H H H H H  H H H H H

38 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA H H H H H H H H  H H  H H

39 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI H H H H H H H H  H H H H H

40 22090270040 LIS IRAWATI H H H H H H H H  H H H H H

41 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN H H H H H H H H  H H H H H

42 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI H H H H H I H H  I H H H H

43 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA H H H H H H H H  H H H H H

44 22090270044 INDAH NOVIANTI H H H H H H H H  H H H H H

45 22090270045 YUMBA LARAS SATI H H H H H H H H  H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2022

30
Sep
2022

7
Okt

2022

14
Okt

2022

21
Okt

2022

28
Okt

2022

4
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

23
Des
2022

30
Des
2022

6
Jan
2023

1 22090270046 MARDIHYANA A H H H H H H H H H H  H  

2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI H H H H H H H H H H H  H  

3 22090270048 NUVITA INDRIYANI H H H H H H H H H H H  H  

4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO H H I H H H H H H H H  H  

5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H  H  

6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH H H H H H H H H H H H  H  

7 22090270052 TAOFIK PATULOH H H H H H H H H H H H  H  

8 22090270053 ROFIATUN ULIAH H H H H H H H H H H   H  

9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH H H H H H H H H H H H  H  

10 22090270055 HERRU SUGIARTO H H H H H H H H H H H  H  

11 22090270056 DEFI WULANDARI H H H H H H H H H H H  H  

12 22090270057 ANDINI INDRAWATI H H H H H H H H H H H  H  

13 22090270058 SRI FATTIANY H H H H H H H H H H H  H  

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI H H H H H H H H H H H  H  

15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS H H H H H H H S I H H  H  

16 22090270061 IHDA ULFIA H H H H H H H A A H     

17 22090270062 ANDINA PUTRI SYAHRANI H H H H H H H A A H     

18 22090270063 RESY NIKASARI H H H H H H H H H H H  H  

19 22090270064 PUJI AULIA S H H H H H H H H H H  H  

20 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H  H  

21 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI H H H H H H H H H H H  H  

22 22090270067 TRI AMBARWATI H H I H H H H H H H H  H  

23 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI H H H H H H H H H H H  H  

24 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI H H H H H H H H H H H  H  

25 22090270070 KHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H  H  

26 22090270071 FUDOELAH H H H H H H H H H H H  H  

27 22090270072 AMIEN AKBAR H H H H H H H H I H H  H  

28 22090270073 MUHAMMAD ARIF H H H H H H H H H H H  H  

29 22090270074 ZULFADLI H H H H H H H H H H H  H  

30 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI H H H H H H H H H H H  H  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KD12008 - Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

23
Sep
2022

30
Sep
2022

7
Okt

2022

14
Okt

2022

21
Okt

2022

28
Okt

2022

4
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

23
Des
2022

30
Des
2022

6
Jan
2023

31 22090270076 DEWI NURAENI H H H H H H H H H H H  H  

32 22090270077 KIKY APRILIANY H H H H H H H H H H H  H  

33 22090270078 DITA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H  H  

34 22090270079 DYNI AKMALIAH H H H H H H H H H H H  H  

35 22090270080 MARIYUNI GULTOM H H I H H H H H H H H  H  

36 22090270081 DESY RIA H H H H H H H H H H H  H  

37 22090270082 NANI SARWIAH H H H H H H H H H H H  H  

38 22090270083 BENNY AHMAD H H H H H H H H H H H  H  

39 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA H H H H H H H H H H H  H  

40 22090270085 ARIEF SANTOSO H H H H H H H H H H H  H  

41 22090270086 OPAN HABI BASTIAN H H H H H H H H H H H  H  

42 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN H H H H H H H H H H H  H  

43 22090270088 TASYA RESTU AMALIA H H H H H H A A A H     

44 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH H H H H H H H H H H H  H  

45 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN H H H H H H H H H H H  H  

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Laporan Hasil Presensi Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 88
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100003 KHAIRUNNISA 86.00 A ✔  
2 20210910100007 ADINDA AGHMA SYIFA 82.00 A- ✔  
3 20210910100010 ANGGIE REGINA SAVITRI 83.00 A- ✔  
4 20210910100015 FACHRI ARFIANSYAH 81.00 A- ✔  
5 20210910100016 HALIMATUS ZAHRO 80.00 A- ✔  
6 20210910100021 NAJWA SYAHFITRI 86.00 A ✔  
7 20210910100024 PEBIA ANANTA 81.00 A- ✔  
8 20210910100026 RISKI ISNAENI 82.00 A- ✔  
9 20210910100029 SYILFANI TRI HANDAYU 70.00 B ✔  

10 20210910100032 AFRIZA AHSANUL HADIST
ADRIANSYAH BAHUERES

78.00 B+ ✔
 

11 20210910100035 ANNISYA FIKRIYAH MAHARANI
BUSTAMI

80.00 A- ✔
 

12 20210910100038 FAUZIA DARATISTA 70.00 B ✔  
13 20210910100039 HIRZI RIFQI DWINANTO 72.00 B ✔  
14 20210910100042 KIRAY PUSPA CINDANI 74.00 B ✔  
15 20210910100045 MELI NOVELIASARI 76.00 B+ ✔  
16 20210910100049 NUR ANNA IRVANA 81.00 A- ✔  
17 20210910100053 RINI LESTARI 77.00 B+ ✔  
18 20210910100057 WAHID NAUFAL 70.00 B ✔  
19 20210910100061 AMELIA PUTRI SUHENDRI 81.00 A- ✔  
20 20210910100064 AULIYA ZAHWARANI 84.00 A- ✔  
21 20210910100069 DENNIA FEBRIYANTI 70.00 B ✔  
22 20210910100072 FEBRINA KARIN RACHMAWATI 70.00 B ✔  
23 20210910100075 KHONSA NUR AZIZAH 82.00 A- ✔  
24 20210910100081 MUTIARA RAMADHANTI 71.00 B ✔  
25 20210910100084 RAY AERSYADIL NADARI BALQIS 75.00 B+ ✔  
26 20210910100087 SANDRINA PUTRI CHANSYAH 73.00 B ✔  

27 20210910100090 SHABRINA AULIYA SYIFA
SALSABILA

75.00 B+ ✔
 

28 20210910100095 ZAHRA PUTRI CARISSA 80.00 A- ✔  
29 20210910100096 MARIA ULFA QIRANI 70.00 B ✔  
30 20210910100125 ALLYSIA VIRGINIA 82.00 A- ✔  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 88
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100126 ANANDA DELLA ADELLIA 83.00 A- ✔  
32 20210910100127 AZHARINE MAHARANI 83.00 A- ✔  
33 20210910100128 DIVA FADHILAH AL RASYID 80.00 A- ✔  
34 20210910100129 GALIH DANANG KUSUMO 70.00 B ✔  
35 20210910100130 LATIFAH ZAHRA 70.00 B ✔  
36 20210910100131 MISKAH KHARIMAH 80.00 A- ✔  
37 20210910100133 NANDA AZALIA NAIDA 82.00 A- ✔  
38 20210910100134 RIZKY DWI FEBRYANTI 82.00 A- ✔  
39 20210910100135 SITI NUR ASMAA FADHILAH 82.00 A- ✔  
40 20210910100136 SITI NURADILAH 77.00 B+ ✔  
41 20210910100138 TRI FRAM MUNGGA 74.00 B ✔  
42 20210910100140 WULAN NURHIDAYAT 81.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.76 3.44
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 11:36:48
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 93
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100006 SITI CHOIRUNNISSA FAOZI 77.00 B+ ✔  
2 20210910100009 ANANDA RAHAYU 71.00 B ✔  
3 20210910100013 DIMAS RIYANTO 70.00 B ✔  
4 20210910100014 DWI MARIESKA KURNIASEPTI 75.00 B+ ✔  
5 20210910100018 KUSNUL KHOTIMAH 86.00 A ✔  
6 20210910100020 MUHAMMAD DAFFA ABU HANIF 73.00 B ✔  
7 20210910100023 NUR FITRIANI 80.00 A- ✔  
8 20210910100028 SUHENI MARZETI 84.00 A- ✔  
9 20210910100031 ADE NURIYAH 87.00 A ✔  

10 20210910100034 AMELIA WANDA PUTRI 80.00 A- ✔  

11 20210910100041 KHANSA NOORKHOLIDA PUTRI
SYA BANIYYA

83.00 A- ✔
 

12 20210910100044 MAYA KHAIRANI 85.00 A ✔  
13 20210910100048 NANDILA ANNISA SUSANDY 75.00 B+ ✔  

14 20210910100051 PUTRI PUSPITA MAHARANI R
MUIS

71.00 B ✔
 

15 20210910100052 RAY RAFLI RIDHO 70.00 B ✔  
16 20210910100055 SITI AISYAH AFIFAH 72.00 B ✔  
17 20210910100058 YUNISA LAILATUL BADRIAH 81.00 A- ✔  

18 20210910100063 AULIA SEPTHYA RAHMAWATI
PRAMONO

78.00 B+ ✔
 

19 20210910100066 AYU MULYO PUSPA CHELSEATI 77.00 B+ ✔  
20 20210910100068 DEA CHAIRUNNISA 78.00 B+ ✔  
21 20210910100071 FAISA ARSY MELLYANA 75.00 B+ ✔  
22 20210910100074 HANNA KHAIRUNNISA 77.00 B+ ✔  
23 20210910100077 LUTHFIA RAHMA AULIA 76.00 B+ ✔  
24 20210910100080 MINHATUL MAULA TSUNAIYA 76.00 B+ ✔  
25 20210910100083 RAHMA DIANA PUTRI 75.00 B+ ✔  
26 20210910100086 SALSYADARA RIGUNA ANANDA 84.00 A- ✔  
27 20210910100089 SEPHIA SALSABILA 75.00 B+ ✔  
28 20210910100092 SITI NAFISAH 72.00 B ✔  
29 20210910100094 WINARTI WIHANA 74.00 B ✔  
30 20210910100111 ADE VINA RACHMAYADI 70.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 93
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100112 ALIA AZIZAH 70.00 B ✔  
32 20210910100113 ANANDA CHYNTIA PRAYOGA 70.00 B ✔  
33 20210910100114 DARA NUR SHAFA SALSABILA 75.00 B+ ✔  
34 20210910100115 DESTI SYAWALIA 75.00 B+ ✔  
35 20210910100116 HANA FARADILA 80.00 A- ✔  
36 20210910100117 MELLY DIAH AYU PERMATASARI 76.00 B+ ✔  
37 20210910100118 MUHAMMAD ABYAN LUTHFI 84.00 A- ✔  
38 20210910100119 NADINE RAHMAH DINANTI 77.00 B+ ✔  
39 20210910100120 RAFEL APRIANSAH 74.00 B ✔  
40 20210910100121 RAFIF MOHAMAD NOOR 70.00 B ✔  
41 20210910100122 RISYA SABILAH HAKIM 82.00 A- ✔  
42 20210910100123 SANDRINA NURUL FAJRIYAH 75.00 B+ ✔  
43 20210910100124 VIVI RACHMAWATI 79.00 B+ ✔  
44 20210910100141 M. ALFI NUR ROMADHAN 70.00 B ✔  
45 20210910100144 WANDA NATASHA 76.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.44 3.33
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 11:43:49
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210910100001 AZKYA DIVA MAULANA 74.00 B ✔  
2 20210910100005 SALWA ALIFIYA MAHIRA 76.00 B+ ✔  
3 20210910100008 AGESTINA 73.00 B ✔  
4 20210910100011 ASRIFA 73.00 B ✔  
5 20210910100012 BRIAN WISESA 70.00 B ✔  
6 20210910100017 INDI NURULAIN AGUSTIN 73.00 B ✔  
7 20210910100019 M. FIKRI DWI ARDIANSYAH 71.00 B ✔  
8 20210910100025 PUTRI REGINA FATIHA 72.00 B ✔  
9 20210910100027 SELMA KARTIKA DEWI 81.00 A- ✔  

10 20210910100030 WAFIQ AZIZAH AL SHOLAFIA 83.00 A- ✔  
11 20210910100033 ALNENDI SEPTIAN 71.00 B ✔  
12 20210910100036 ARSYTA TIARA PUTRI 84.00 A- ✔  
13 20210910100040 KHAIRUNNISA AULIA PUTRI 70.00 B ✔  
14 20210910100043 LARAS SANTI DWI ADNAR 71.00 B ✔  
15 20210910100047 MUHAMAD FARHAN MAULANA 73.00 B ✔  
16 20210910100054 SALSABILLA SEPTI UTAMI 70.00 B ✔  
17 20210910100056 SYIFA KAMILA HABIBAH 75.00 B+ ✔  
18 20210910100060 ALFIA PUTRI LESTARI 74.00 B ✔  
19 20210910100062 AMIROTUN ARIBAH 86.00 A ✔  
20 20210910100065 AYU DIANA MUSTIKA 70.00 B ✔  
21 20210910100067 BUNGA NUANSA PUTRI 77.00 B+ ✔  
22 20210910100070 ENGGAR AJENG SUWASTI 75.00 B+ ✔  
23 20210910100073 HANA MELIA PUTRI 90.00 A ✔  
24 20210910100076 LAELA NUR ADZMI 85.00 A ✔  
25 20210910100078 MUHAMMAD DURRUN NAFIS 70.00 B ✔  
26 20210910100079 MEGA PADMASARI 85.00 A ✔  
27 20210910100082 NASYWA ANNISA PUTRI 85.00 A ✔  
28 20210910100085 SALMA AZFA ARYANI 75.00 B+ ✔  
29 20210910100088 SARAH SALSA BILLA 83.00 A- ✔  
30 20210910100091 SHIMA TRIBUANA 76.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : 0902015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20210910100093 TIERRA ADZKIYA RALI 78.00 B+ ✔  
32 20210910100099 ALFIYYAH BASAMAH 70.00 B ✔  
33 20210910100100 AMANDA GITA DWI HAPSARI 76.00 B+ ✔  
34 20210910100101 ANNISA RACHMA FITRI 77.00 B+ ✔  
35 20210910100102 ATIYAH NURU SA`ADAH 70.00 B ✔  
36 20210910100103 ERIZQIA VIONA DWI PUTRI 76.00 B+ ✔  
37 20210910100104 HARDIYANSYAH 77.00 B+ ✔  
38 20210910100105 LUTFIAH MULLY RISDIANA 77.00 B+ ✔  
39 20210910100106 MUFTI IBRAHIM 77.00 B+ ✔  
40 20210910100107 NABILA WAHYUNINGTYAS 73.00 B ✔  
41 20210910100108 RIRIN MARSELA HERAWATI 73.00 B ✔  
42 20210910100109 SABRINA AZZAHRA 76.00 B+ ✔  
43 20210910100110 TIFANI ARDELIYA ZAHRA 82.00 A- ✔  
44 20210910100142 NOUWLIA PRAMESWARI 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 75.98 3.29
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 11:46:53
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR A
Kode Mata kuliah : KD12008 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270001 SEPTI AMBIA 81.00 A- ✔  
2 22090270002 DWI SITI WULANDARI 76.00 B+ ✔  
3 22090270003 SUSILAWATI 79.00 B+ ✔  
4 22090270004 SENI HANDAYANI 78.00 B+ ✔  
5 22090270005 NURUL CHAFIFAH 79.00 B+ ✔  
6 22090270006 NUR KOMALASARI 73.00 B ✔  
7 22090270007 SITI ZULFA RAMADANTY 76.00 B+ ✔  
8 22090270008 RIZQI DHIYA ROHMAH 73.00 B ✔  
9 22090270009 EVA AISYATUL FAUZIAH 80.00 A- ✔  

10 22090270010 NINA SURYANI 74.00 B ✔  
11 22090270011 NITA NUR KHOLIFAH 76.00 B+ ✔  
12 22090270012 STANIA FITRIANI 74.00 B ✔  
13 22090270013 NOVIA AYU WARDANI 77.00 B+ ✔  
14 22090270014 RIDHA FEBRIA 75.00 B+ ✔  
15 22090270015 ANDRE FIRDAUS 77.00 B+ ✔  
16 22090270016 ERNI APRIANI 77.00 B+ ✔  
17 22090270017 RIMALA REKA SINTA 78.00 B+ ✔  
18 22090270018 JULISA HARDINAH SUGITO 82.00 A- ✔  
19 22090270019 RETNO SARI ASIH 78.00 B+ ✔  
20 22090270020 NONONA HAREFA 71.00 B ✔  
21 22090270021 TINTON HARYANTO 80.00 A- ✔  
22 22090270022 CANDRA IRAWAN 76.00 B+ ✔  
23 22090270023 DIAN YUNITA SARI 78.00 B+ ✔  
24 22090270024 FATMAWATI, A.MD.KEP 80.00 A- ✔  
25 22090270025 LUTHFI NUR SEPTIAN 76.00 B+ ✔  
26 22090270026 DIMAS JANU PRATAMA 75.00 B+ ✔  
27 22090270027 AULIA AININA RACHMAH 76.00 B+ ✔  
28 22090270028 HAWALIA SURGAYA 76.00 B+ ✔  
29 22090270029 IQBAL MAULANA PUTRA 71.00 B ✔  
30 22090270030 KEMAS FERNANDA YOLAN 77.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR A
Kode Mata kuliah : KD12008 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270031 NADIA PARAMITA 73.00 B ✔  
32 22090270032 WIDYA NUZUL AZIZAH 73.00 B ✔  
33 22090270033 DEWIANA SASMITA 77.00 B+ ✔  
34 22090270034 SITI JULFAA SYARIAH 77.00 B+ ✔  
35 22090270035 AYAT SRI MARYATI 78.00 B+ ✔  
36 22090270036 LISTRIANA INTAN KURNIAWATI 78.00 B+ ✔  
37 22090270037 TRI PRAYOGI 81.00 A- ✔  
38 22090270038 R NURWIDIYA KARTIKA BELLA 76.00 B+ ✔  
39 22090270039 MUHAMAD SYAHRONI 78.00 B+ ✔  
40 22090270040 LIS IRAWATI 82.00 A- ✔  
41 22090270041 DIAN ANITA SETIAWAN 74.00 B ✔  
42 22090270042 DHIYA' KAMILAH SARI 75.00 B+ ✔  
43 22090270043 RISMA KUNTARI PUTRI ALWIYA 77.00 B+ ✔  
44 22090270044 INDAH NOVIANTI 79.00 B+ ✔  
45 22090270045 YUMBA LARAS SATI 75.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.71 3.30
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Minggu, 9 April 2023, 11:05:55
Paraf Dosen : 

Ns. Nuraenah, M.Kep
Ns. Slametiningsih, M.Kep., Sp.Kep.J
Ns. Ninik Yunitri, M.Kep., Sp.Kep.J

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR B
Kode Mata kuliah : KD12008 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270046 MARDIHYANA 75.00 B+ ✔  
2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 78.00 B+ ✔  
3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 74.00 B ✔  
4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 77.00 B+ ✔  
5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 81.00 A- ✔  
6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 77.00 B+ ✔  
7 22090270052 TAOFIK PATULOH 79.00 B+ ✔  
8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 74.00 B ✔  
9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 79.00 B+ ✔  

10 22090270055 HERRU SUGIARTO 78.00 B+ ✔  
11 22090270056 DEFI WULANDARI 79.00 B+ ✔  
12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 78.00 B+ ✔  
13 22090270058 SRI FATTIANY 79.00 B+ ✔  
14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 80.00 A- ✔  
15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 70.00 B ✔  
16 22090270061 IHDA ULFIA 0.00 E  
17 22090270062 ANDINA PUTRI SYAHRANI 0.00 E  
18 22090270063 RESY NIKASARI 81.00 A- ✔  
19 22090270064 PUJI AULIA 76.00 B+ ✔  
20 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 79.00 B+ ✔  
21 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 78.00 B+ ✔  
22 22090270067 TRI AMBARWATI 77.00 B+ ✔  
23 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 76.00 B+ ✔  
24 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 77.00 B+ ✔  
25 22090270070 KHOIRUNNISA 72.00 B ✔  
26 22090270071 FUDOELAH 80.00 A- ✔  
27 22090270072 AMIEN AKBAR 79.00 B+ ✔  
28 22090270073 MUHAMMAD ARIF 76.00 B+ ✔  
29 22090270074 ZULFADLI 79.00 B+ ✔  
30 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 76.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Nama Kelas : TR B
Kode Mata kuliah : KD12008 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270076 DEWI NURAENI 77.00 B+ ✔  
32 22090270077 KIKY APRILIANY 76.00 B+ ✔  
33 22090270078 DITA PRAMESWARI 72.00 B ✔  
34 22090270079 DYNI AKMALIAH 75.00 B+ ✔  
35 22090270080 MARIYUNI GULTOM 78.00 B+ ✔  
36 22090270081 DESY RIA 79.00 B+ ✔  
37 22090270082 NANI SARWIAH 77.00 B+ ✔  
38 22090270083 BENNY AHMAD 80.00 A- ✔  
39 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 80.00 A- ✔  
40 22090270085 ARIEF SANTOSO 84.00 A- ✔  
41 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 76.00 B+ ✔  
42 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 79.00 B+ ✔  
43 22090270088 TASYA RESTU AMALIA 0.00 E  
44 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 75.00 B+ ✔  
45 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.27 3.12
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Jumat, 10 Februari 2023, 11:52:48
Paraf Dosen : 

Nuraenah, S.Kep, Ns, M.Kep
Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Ninik Yunitri, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J, Ph.D, SP.Kep.J, M.Kep

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa ! Cetak" Kembali ke Daftar


